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Daté: 16 / C4 2020

Né mbéshtetje té nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit Nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t€ Agjencive té
Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019), si dhe duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 1.4) té Rregullores nr.05/2020 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative

té

Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive (dt.19.02.2020). Ministrja né detyré e

Drejtésisé, nxjerr:

1.

VENDIM

Emérohet Grupi Punues pér hartimin e Projekt - Udhézimit Administrativ pér
shpérblimin pér punén dhe kompensimin e shpenzimeve lidhur me punét e
kryera nga noterét, né kété pérbérje:

1.1. Ardian Bajraktari, Departamenti Ligjor/MD, Kryesues;

1.2. Pérfagésues nga Kabineti i Ministrisé sé€ Drejtésis€, Anétar;

1.3. Tre (3) pérfagésucs nga Oda e Noteréve t€ Kosovés, Anétaré;

1.4. Pérfagésues nga Departamenti pér Profesione té€ Lira/MD, Anétare;

1.5. Floriana Rugova, Departamenti Ligjor/MD, Anétare;

1.6. Florim Shefgeti, Oda e Avokatéve t¢ Kosovés, Anétar;

1.7. Gent Salihu, Pérfagésues nga Programi pér Drejtési Komerciale i USAID-it,
Anétar;

1.8. Pérfaqgésues nga Zyra e BE-sé, Anétar;

1.9. Pérfagésues nga Oda Ekonomike e Kosovés, Anétar.

. Sipas nevojave té Grupit Punues dhe pér realizimin e obligimeve té parapara me

kété vendim, Kryesuesi i Grupit Punues mund té ftojé edhe anétaré tjeré né grup
punues.

Grupi punues nga pika njé (1) e kétij vendimi obligohet t€ hartoj dhe finalizoj
Projekt Udhézimin Administrativ pér shpérblimin pér puné dhe kompensimin e
shpenzimeve lidhur me punét e kryera nga noterét né pajtim me tarifén pér
shpérblimet dhe kompensimet, si¢ parashihet me Ligjin Nr.06/L-010 pér
Noteriné, neni 16 paragrafi 1.

. Gjaté hartimit t& Projekt- Udhézimit Administrativ sipas kétij vendimi, Grupi

Punues duhet ti pérmbahet rregullave dhe procedurave té parashikuara ne
Rregulloren e Punés sé Qeverisé dhe standardeve né fuqi pér hartimin e
legjislacionit.



5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: N2 sy SIS P
- Anétaréve té grupit punues; anas

- Kabinetit té Ministres;
- Sekretarit té Pérgjithshém;
- Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.
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